



Tlf.: 78 76 90 48  
koege@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
DK-4600 Køge  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BJARKE SLOTH BYG APS**  
**LAUTRUPHØJ 1 ST., 2750 BALLERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**3. OKTOBER 2022 - 30. JUNI 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. december 2023

---

Bjarke Duckert Sloth Salling

CVR-NR. 43 56 85 31

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 3. oktober 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bjarke Sloth Byg ApS Lautruphøj 1 st. 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 43 56 85 31 Stiftet: 3. oktober 2022 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 3. oktober 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Bjarke Duckert Sloth Salling
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 3. oktober 2022 - 30. juni 2023 udviser resultat på DKK -9.168. Balancen viser en egenkapital på DKK 35.832 .

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 3. OKTOBER - 30. JUNI

	Note	2022/23 kr.
RESULTAT FØR SKAT.....		-9.168
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-9.168
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-9.168
I ALT.....		-9.168

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2023 kr.
Likvide beholdninger.....		41.832
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		41.832
AKTIVER.....		41.832



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2023 kr.
Anpartskapital.....		45.000
Overført resultat.....		-9.168
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>35.832</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>41.832</b>
Eventualposter mv.	1	
Medarbejderforhold	2	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. oktober 2022.....	45.000	0	45.000
Forslag til resultatdisponering.....		-9.168	-9.168
<b>Egenkapital 30. juni 2023.....</b>	<b>45.000</b>	<b>-9.168</b>	<b>35.832</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.**

1

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Salling & Heede Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**2022/23****Medarbejderforhold**

2

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

1
